
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 10 липня 2020 року        №925 

 
Про  визнання безхазяйним майном   
об’єкту нерухомого майна – житлового  
будинку, розташованого на території  
Музиківської сільської ради за адресою:  
с.Музиківка, вул. Херсонська, буд.1. 

 
 

Керуючись ст. 335 Цивільного кодексу України, відповідно до  ст. ст. 25, 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні“, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Визнати безхазяйним майном об’єкт нерухомого майна – житловий будинок, 

розташований по вул. Херсонська, буд. 1, с. Музиківка, Білозерський район, в Херсонська 
область.  

2. Звернутися до органу, що здійснює державну реєстрацію прав на нерухоме майно 
(державного реєстратора) з заявою щодо взяття на облік безхазяйного нерухомого майна - 
житлового будинку розташованого по вул. Херсонська, буд. 1, с. Музиківка, Білозерський 
район, в Херсонська область. 

3. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна – житлового будинку, 
розташованого по вул. Херсонська, буд. 1, с. Музиківка, Білозерський район, в Херсонська 
область, зробити оголошення в газеті “Придніпровська зірка” та на офіційному сайті 
Музиківської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 
 

Сільський голова                                                                    С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
  



 
Музиківська сільська рада повідомляє про виявлення та взяття на облік 

безхазяйного нерухомого майна - житлового будинку, розташованого по вул. 
Херсонська, буд.1 в с. Музиківка Білозерського району Херсонської області. 

Протягом року з дня оприлюднення цього оголошення, з метою зняття з обліку 
безхазяйного майна, просимо звернутися власників з підтверджуючими документами 
до виконавчого комітету Музиківської сільської ради за адресою: Херсонська обл., 
Білозерський р-н, с.Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 35, приймальня. 

Додаткову інформацію можна отримати у Музиківській сільській раді за 
адресою: Херсонська обл., Білозерський р-н, с.Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 35 з 
понеділка по п’ятницю6 з 8.00 до 16.00, обідня перерва з 12.00 до 13.00 або за телефоном 
0552444372. 
  


